
 

 

Philips VisaPure
Mini sejas attīrītājs

Rotācijas tehnoloģija
Attīrīšana
1 tīrīšanas sukas uzgalis
1 intensitātes iestat.

BSC111/06
6x labāka attīrīšana

Sejas attīrīšana 1 minūtē*
Mini sejas attīrītājs ar rotācijas tehnoloģiju. Kompakts. Viegli lietojams. Ideāli piemērots 
sejas ikdienas kopšanai. Lai kur arī jūs atrastos.

Kompakts un viegls
• Kompakts un viegls dizains

Labāka ādas kopšana
• Rotācijas attīrīšanas tehnoloģija
• 6x labāks tīrīšanas rezultāts, nekā veicot manuālu attīrīšanu*. Tikai 1 minūtē!

Vienkārša lietošana un iekļaušanās jūsu ikdienas ādas kopšanā
• 100% ūdensdroša konstrukcija
• Attīrīšana nekad nav bijusi tik viegla! Labāki rezultāti 1 minūtes laikā
• Saderīgs ar visām Philips sukām
• Uzlādējama ierīce ar ilgi kalpojošu akumulatoru

Saudzē ādu
• Saudzīgs ādai, nesaudzīgs pret netīrumiem
• Ideāli piemērots optimālai higiēnai



 Rotācijas tehnoloģija

Rotējošās kustības ātri, bet saudzīgi aizslauka 
netīrumus, nodrošinot dziļāku attīrīšanas 
rezultātu.

6x labāka attīrīšana

Rotācijas tehnoloģija un standarta attīrīšanas 
sukas 17 000 zīdaini maigie sariņi ļauj sasniegt 
līdz pat sešām reizēm labāku attīrīšanas 
rezultātu — maigai un starojošai sejas ādai.

Saudzē ādu

VisaPure mini sejas attīrītājs ir nesaudzīgs pret 
netīrumiem, bet maigs ādai. Tā zīdaini maigie, 
smalkie un blīvi izvietotie sariņi saudzīgi attīra 
ādu, nodrošinot maksimāli patīkamu rezultātu. 
VisaPure mini sejas attīrītājs ir saudzīgs ādai, un 
to var lietot divas reizes dienā.

100% ūdensdrošs

Šī ierīce ir 100% ūdensizturīga un to ir 
iespējams ērti lietot dušā un mazgāt zem 
tekoša ūdens.

Uzlādējams

Pēc pilnas uzlādes šo ierīci bezvadu režīmā ir 
iespējams izmantot 20 reizes: tas ir līdzvērtīgi 
10 dienām, izmantojot ierīci divreiz dienā.

1 minūtes attīrīšanas programma

VisauPure mini sejas attīrītāja ieteicamā 
1 minūti ilgā attīrīšanas programma 
nepārspējami efektīvai tīrīšanai ērti iekļaujas 
jūsu sejas ikdienas kopšanas rutīnā un padara to 
vēl labāku!

Saderīgs ar visām sukām

Šī ierīce ir savietojama ar visām Philips sukām, 
kas ir izstrādātas, lai pielāgotos ikviena 
individuālajam ādas tipam un vajadzībām.

Kompakts — ērtai lietošanai

Pateicoties VisaPure mini sejas attīrītāja 
kompaktajam dizainam un nelielajam svaram, 
ierīce viegli ietilpst jūsu rokassomiņā vai ir ērti 
novietojama vannas istabas plauktā. Tas ir 
ideāls mini sejas attīrītājs, kas lieliski iekļaujas 
jūsu ādas ikdienas kopšanas rutīnā, lai kur arī 
jūs atrastos.

Piemērots optimālai higiēnai

Visu mūsu VisaPure suku uzgaļu zīdaini maigo 
sariņu materiāls ir īpaši izvēlēts, smalks neilons. 
Pateicoties tam, suku uzgaļus ir ļoti viegli tīrīt 
un uzturēt labā stāvoklī.
BSC111/06

Izceltie produkti
Mini sejas attīrītājs
Rotācijas tehnoloģija Attīrīšana, 1 tīrīšanas sukas uzgalis, 1 intensitātes iestat.



Izlaides datums  
2024-01-18

Versija: 5.5.1

EAN: 87 10103 82689 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ieguvumi
• Ādas attīrīšana: 6x labāks tīrīšanas rezultāts, nekā 

veicot manuālu attīrīšanu
• Absorbcija: Uzlabo jūsu ādas kopšanas līdzekļa 

absorbciju

Komplektā iekļautie piederumi
• Suku uzgaļi: Sukas uzgalis normālai ādai
• Lietošanas instrukcija: Ātrās lietošanas 

rokasgrāmata, lietotāja rokasgrāmata
• Strāvas adapteris: 100 - 240 V adapteris

Izmantošanas zonas
• Seja un kakls: Vaigi, Zods, Galvas priekšpuse, Kakls, 

Deguns

Strāvas padeve
• Uzlādēšanas laiks: 8 stundas

• Spriegums: 100-240 V
• Jaudas sistēma: Uzlādējams akumulators
• Darbības laiks: 20 lietošanas reizes (katra 1 minūti)

Tehniskā specifikācija
• Vienvirziena rotācija

Serviss
• Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana
• Akumulatora indikators: Ikona norāda baterijas 

darbmūžu
• Bez vada: līdz 20 lietošanas reizēm bez uzlādes
• Ūdensizturīgs: Iespējams izmantot dušā
• 1 ātruma iestatījums: Dziļā attīrīšana
•

BSC111/06

Specifikācijas
Mini sejas attīrītājs
Rotācijas tehnoloģija Attīrīšana, 1 tīrīšanas sukas uzgalis, 1 intensitātes iestat.

* *salīdzinājumā ar manuālu attīrīšanu. Nepublicēti dati.

http://www.philips.com

